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Fait à Marrakech,le 17 février 2020 

Session 1

AMOUNDI Malika

Semestre 3  Biologie, Chimie et Géologie

S1 2019/20

S1 2019/20

S1 2019/20

S1 2019/20

S1 2019/20

S1 2019/20

Biologie végétale

Electricité

Stratigraphie Paléontologie-Paléoécologi

Chimie Organique 1

Chimie Minérale 1

Analyse

N°: 1816404

13 octobre 2000

CNE : G147049527

à : OUIRGANE EL HAOUZ

a obtenu les notes suivantes :
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Validé

Résultat Session Pts jury
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Note/Barème

Faculté des Sciences et Techniques  Gueliz - Marrakech ���� ا	��وم وا	�����ت 
را�ش

   10.099

   10.375

   13.875

   10.7

   11.8

   10.35

Résultat  Validé   11.2 20/:

Nom Prénom :

Convention:
V     : Validé 
VAR : Validé Après Rattrapage
VPC  : Validé par Compensation
NV    : Non Validé

AMOUND
2019

Né(e) le 

Inscrit(e) en 
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Fait à Marrakech,le 30 septembre 2020 

Session 1

AMOUNDI Malika

Semestre 4  Biologie, Chimie et Géologie

S1 2019/20

S1 2019/20

S1 2019/20

S1 2019/20

S1 2019/20

S1 2019/20

Biochimie structurale

Microbiologie générale

Biochimie Métabolique

Tectonique

Statistique descriptive et Probabilités

TEC3

N°: 1816404

13 octobre 2000

CNE : G147049527

à : OUIRGANE EL HAOUZ

a obtenu les notes suivantes :

Validé

Validé

Validé

Validé

Validé

Validé

Résultat Session Pts jury
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Note/Barème
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   15.563

   12.907

   16

   13.06

   14.17

   12.3

Résultat  Validé   14 20/:

Nom Prénom :

Convention:
V     : Validé 
VAR : Validé Après Rattrapage
VPC  : Validé par Compensation
NV    : Non Validé

AMOUND
2019

Né(e) le 

Inscrit(e) en 






